Qí/c,o ÕJ5~
RODRIGO VIEIRA

ADVOCAC[A OAB/RS 39.456

Excelentíssimo Senhor Vereador Joalcei Alves Gonçalves,

Presidente da Câmara Municipal de Uruguaian~RS:

GILMAR PEREIRA FIGUEIREDO, brasileiro, casado, conselheiro tutelar, inscrito

no CPF com o no 476.258.560-20, título eleitoral n° 012081610426, 57•~ Zona Eleitoral, 235.a

Seção, residente e domiciliado na Rua Antônio Monteiro, 2.305, bairro Nova Esperança, em

Uruguaiana/RS, por seu advogado, vem, respeitosamente, diante de Vossa Excelência,

requerer informação atualizada a respeito de denúncia contra o Vereador Luís Fernando

Feres dos Santos, formalizada com fundamento no Decreto-lei n° 201/67, e protocolada

neste Poder Legislativo na data de 26/03/2025.

A informação a ser prestada poderá ser dirigida ao advogado firmatário.

E. deferimento.

Uruguaiana, 02 de junho de 2025.

Documento as,tnado digimimenta

nnnkr RODJw30
Dota: 02/06/2025 10:03:2+0300
veriliqueem hltps:/fvalidarJd.gov.br

RODRIGO VI&RA

OAB/RS 39.456

Telefones: (55) 3402-6035 e (55) 9 9987-7680
E-mali: rodrigovieiraadvocacia@gmaiI.com
Endereço: Rua 15 de Novembro, 1.402-conjunto 11- Ed. Itapema ii, Uruguaiana RS